ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 59

РЕШЕНИЕ

25 января 2024 года № 37-11

О распределении средств федерального бюджета, выделенных

Территориальной избирательной комиссии № 59, предусмотренных

на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий

на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8

«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки

и проведения выборов Президента Российской Федерации», решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 25 декабря 2023 года

№ 56-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных

Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение

выборов Президента Российской Федерации» Территориальная

избирательная комиссия № 59 р е ш и л а:

1. Утвердить распределение средств федерального бюджета,

предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий в период

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

согласно приложению к настоящему решению.

2. Довести выписки из настоящего решения до сведения участковых

избирательных комиссий, расположенных на территории Санкт-Петербурга,

на которую распространяются полномочия Территориальной избирательной

комиссии № 59.

2

3. Представить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию

копию настоящего решения в срок не позднее 16 февраля 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 59

Ткачеву Е.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 59                    Е.В. Ткачева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 59           О.П. Гирич

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 59

от 25 января 2024 года № 37-11

Распределение

средств федерального бюджета, предусмотренных на выплату

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам

участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации

Номер участковой избирательной

комиссии, направление расходов

Сумма на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)

Всего, рублей В том числе

компенсация дополнительная

оплата труда

(вознаграждения)

1 2 3 4

1. УИК № 1994 198186,00 Х 198186,00

2. УИК № 1995 170046,00 Х 170046,00

3. УИК № 1996 198186,00 Х 198186,00

4. УИК № 1997 198186,00 Х 198186,00

5. УИК № 1998 198186,00 Х 198186,00

6. УИК № 1999 169731,00 Х 169731,00

7. УИК № 2000 170046,00 Х 170046,00

8. УИК № 2001 198186,00 Х 198186,00

9. УИК № 2002 169731,00 Х 169731,00

10. УИК № 2003 170046,00 Х 170046,00

11. УИК № 2004 198186,00 Х 198186,00

12. УИК № 2005 170046,00 Х 170046,00

13. УИК № 2006 198186,00 Х 198186,00

14. УИК № 2007 169731,00 Х 169731,00

15. УИК № 2008 170046,00 Х 170046,00

16. УИК № 2009 169731,00 Х 169731,00

17. УИК № 2011 198186,00 Х 198186,00

18. УИК № 2012 198186,00 Х 198186,00

4

19. УИК № 2013 198186,00 Х 198186,00

20. УИК № 2014 198186,00 Х 198186,00

21. УИК № 2015 198186,00 Х 198186,00

22. УИК № 2016 198186,00 Х 198186,00

23. УИК № 2017 198186,00 Х 198186,00

24. УИК № 2018 198186,00 Х 198186,00

25. УИК № 2019 198186,00 Х 198186,00

26. УИК № 2020 170046,00 Х 170046,00

27. УИК № 2021 197844,21 Х 197844,21

28. УИК № 2022 170046,00 Х 170046,00

Средства на дополнительную оплату

труда (вознаграждение) за активную

работу по подготовке и проведению

выборов председателям участковых

избирательных комиссий

442736,00 Х 442736,00

Средства на дополнительную оплату

труда (вознаграждение) за работу по

проведению адресного

информирования и оповещения

избирателей о дне, времени и месте, а

также о формах голосования на

выборах Президента Российской

Федерации способом поквартирного

(подомового) обхода

3113000,00 Х 3113000,00

ИТОГО* 8793802,21 Х 8793802,21

*- Суммы в графе 4 по строке "ИТОГО" должна быть равна сумме в графе 2 по строке 2 сметы

расходов территориальной избирательной комиссии за нижестоящие избирательные комиссии,

утвержденной по форме согласно приложению N 15 к Инструкции о порядке открытия и ведения счетов,

учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям

референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 18 мая 2016 года N 7/59-7.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=464422&dst=100747
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=459285&dst=100813